

برپایی نمایشگاه کتاب در جوار اما مزاده سید مظفر (ع) قشم

سرپرست اوقاف وامور خیریه قشم گفت : به مناسبت گرامیداشت دهه مبارک فجر نمایشگاه کتاب در جوار آستان مقدس امامزاده سید مظفر قشم (ع) برگزارشد به گزارش روابط عمومی اوقاف وامور خیریه هر مزگان محمدی افزود : در این نمایشگاه ۳۰۰ عنوان از کتب فرهنگی ومذهبی برای فروش عرضه شده است. وی با بیان اینکه برپایی این نمایشگاه با همکاری انتشارات نیلو فرانه قم در جوار آستانه امامزاده سید مظفر (ع) برپا شده است در خصوص اهداف راه اندازی این نمایشگاه کتاب خاطرنشان کرد : راه اندازی این نمایشگاه در جوار آستان مقدس امامزاده سید مظفر قشم در راستای تحقق منویات مقام معظم رهبری مبنی بر تبدیل بقاع متبرکه به قطب فرهنگی انجام شده است .

وی درخصوص دیگر برنامه های اوقاف قشم در راستای تحقق منویات مقام معظم رهبری نیز افزود : در آینده ای نزدیک دفتر خدام ومרכז پاسخگویی به سوالات شرعی نیز در جوار این مکان مقدس دایر خواهد شد. وی ابراز داشت : طبق برنامه در ابتدای آثار به کار مرکز پاسخگویی به سوالات شرعی روحانی آستان مقدس امامزاده سید مظفر (ع)مسوول اراده مشاوره وراهنمایی به سوالات زائران است ولی استفاده از طلب حوزه علمیه نیز درمرکز پاسخگویی در آینده نزدیک در دستور کار قرار دارد. وی در خصوص دیگر برنامه های اوقاف قشم در دهه مبارک فجر نیز خاطر نشان کرد : اجرای زیبا سازی فضای محوطه صحن آستانه سید مظفر وطرح گشت کل با همکاری سازمان منطقه آزاد قشم ، نصب پلاکارد های دهه فجر در جوار بقاع متبرکه ومساجد در سطح شهر وبرپایی نمایشگاه کتب در جوار آستان مقدس امامزاده سید مظفر با همکاری نیروی مقاومت بسیج نیز از جمله این برنامه های می باشد .

نوسازی مدارس ساخت بهترین واحد آموزشی در محله کمتر توسعه یافته را به پایان رساند

تحقق یک وعده شیرین؛ تبلور شور خدمتگزاری

● گزارش روزنامه دریا از آئین افتتاحیه دستاوردهای نوسازی مدارس در سراسر استان



■ مدرس: مدیر کل نوسازی توسعه و تجهیز ■ قاسمی: معاون فنی واجرابی اداره کل نوسازی مدارس



■ مدرس: مدیر کل نوسازی توسعه و تجهیز ■ قاسمی: معاون فنی واجرابی اداره کل نوسازی مدارس



منابع انسانی استانداری ، مهندس "قاسمی" معاون فنی واجرابی اداره کل نوسازی مدارس ، مهندس "ظفرنژاد" فرماندار رودان و جمعی از مسوولان، هنرستان فنی و حرفه ای دارالفنون رودان به بهره برداری رسید.

معاون توسعه منابع انسانی استانداری هرمزگان در این آیین با گرامیداشت دهه فجر، دانش آموزان را جهادگران علمی ومعلمان را افسران تلاش گر عرصه علم ودانش دانست و بر احیا وانتقال میراث عظیم انقلاب اسلامی به نسل جوان تاکید کرد.

"پرویز سالاری" افزود: دانش آموزان این خطه باید با تاسی به مکتب عاشورا و الگو قرار دادن شهدا و ایثارگران در راستای اعتلای فرهنگی،علمی،اقتصادی ایران عزیز از هیچ کوششی فروگذار ننمایند. وی رمز بقا،مصونیت و ماندگاری انقلاب را وحدت،حفظ اسما،جام،حمایت و پیروی از رهبری و ولایت پرشمرده و بر رسالت خفیر دانش آموزان در حفظ وحراست از اسلام و انقلاب تاکید کرد.

معاون فنی واجرابی اداره کل نوسازی توسعه و تجهیز مدارس استان نیزضمن تریبک این ایام اظهار داشت: روند احداث پروژه های نوسازی مدارس درسایه یک همت جمعی و تلاش روزافزون خوشبختانه روند سازندگی بافته است که اهم آن را اجرای سازه های مدرن با بهره گیری از نمادهای بومی در کمترین زمان ممکن تشکیل می دهد.

مهندس "قاسمی" افزود: خوشبختانه جو حاکم بر مجموعه نوسازی مدارس چنان فضایی را ایجاد کرده است که شوق خدمت و تلاش بی وقفه در چهره تک تک کارکنان آن موج می زند که ماحصل این ادعا نیز در حیطه اجرا میشود و ملموس است.

وی تصریح کرد: نیازسنجی دقیق با رویکرد عدالت محورانه از دیگر ویژگی های راهبردی اداره کل نوسازی مدارس است در اجرای پروژه ها هست که به جد مورد توجه قرار دارد.

قاسمی در تشریح جزئیات پروژه هنرستان فنی شهرستان رودان نیزگفت: این واحد آموزشی با زیر بنای ۲۲۵۰ متر مربع شامل کلاسها ، کارگاه های آموزش فنی ، محوطه و ... است که برای ساخت آن ۱۱میلیارد ریال هزینه شده است.

معاون فنی اجرایی اداره کل نوسازی توسعه و تجهیز مدارس استان در خاتمه از همکاری و همراهی کلیه عوامل دست اندرکار ساخت واحدهای آموزشی صمیمانه تقدیر کرد.

فجر،مدرسه راهنمایی نمونه دولتی حضرت

مریم بندرخمیر به بهره برداری رسید.

به گزارش خبرنگار دریا،استاندار هرمزگان در این آیین با تاکید بر جهاد علمی و ضرورت نگاه فراگیربر براین عرصه، اظهار داشت: هرچه کسوربه لحاظ علمی توسعه و پیشرفت داشته باشد به همان میزان نیز می توانیم مقدراته تر در مقابل دشمنان بایستیم .

حسین هاشمی تختی افزود: استکبار جهانی با هجمه تبلیغاتی خود توانمندیهایی علمی جوانان ایرانی را به انحاء مختلف نادیده می گیرد و دستیابی دانشمندان این سرزمین به علوم روز از جمله موضوع مهم انرژی هسته ای را به غلط تلاش برای رسیدن به جنگ افزایش می کند . وی اضافه کرد : دشمن بایدد بداند بمب اتم ما اعتقاد ماست و این ملت با اتکال به خداوند متعال هیچ نیازی به ماست و این ازاری ندارند . استاندار هرمزگان در خاتمه با اشاره به اینکه مدرسه سازی بستر توسعه و از ارکان مهم تعلیم و تربیت است، خاطر نشان کرد: خوشبختانه روند سازندگی در این عرصه درخشان است که این جز با تلاش شبانه روزی و اهتمام جدی مجموعه پرتلاش نوسازی مدارس ممکن نیست.

مدیرکل توسعه، تجهیز و نوسازی مدارس نیز در این مراسم گفت: اداره کل نوسازی مدارس هرمزگان در دهه فجر امسال ۶۷ طرح مدرسه سازی با ظرفیت ۳۰۳ کلاس و اعتباری بالغ بر ۲۶۰ میلیارد ریال به بهره برداری رساند .

مهندس "مدرس" در تشریح مشخصات مدرسه شبانه روزی راهنمایی حضرت "مریم" بندرخمیر افزود:این واحد آموزشی با زیربنای دو هزار و ۴۰۰ متر مربع ساخته شده است. وی اضافه کرد: علاوه بر ساختمان آموزشی، خوابگاه این مدرسه شبانه روزی نیز با ظرفیت ۱۵۰ دانش آموز به بهره برداری رسید.

هنرستان فنی و حرفه ای "دارالفنون "رودان

دهه فجر امسال جستواره خدمات اداره کل نوسازی مدارس استان بود . گزارش خبرنگار ما حاکیست : در ششمین روز از دهه مبارک فجر با حضور "سالاری"معاون پشتیبانی و توسعه

مدیرعامل شرکت پخش فرآورده های نفتی :

توسعه جایگاه های سوخت به جد در برنامه قرار دارد

مدیرعامل شرکت پخش فرآورده های نفتی هرمزگان گفت : با توجه به رونده رشد استان و لزوم همراهی با مسیر توسعه ، شرکت پخش فرآورده های نفتی منطقه هرمزگان توسعه جایگاه های سوخت را برابریات استان به جد در برنامه دارد. به گزارش خبرنگاردریا،مهندس "حبیب نعیمی" درخشیه آیین افتتاح مجتمع خدماتی رفاهی بندر پل که با حضوراستاندار هرمزگان ، نمایندگان مردم در مجلس ، معاون امور عمرانی و جمعی از مسوولان افتتاح شد با اشاره به ضرورت توسعه مجاری عرضه فرآورده های نفتی ، افزود:برای توسعه جایگاه های سوختی برابر توجیه کارشناسان این مدیریت هیچ مشکلی وجود ندارد و قرار گرفتن آن در مجتمع های خدماتی رفاهی به کار آمدی به خدمات رسانی در محورهای ترانزیتی می افزاید. وی با اشاره به جایگاه سوخت مجتمع خدماتی رفاهی بین راهی بندر پل در محور ترانزیتی بندرعباس – خمیر ، این پروژه را با هدف توسعه خدمات مطلوب به مردم استان و رانندگان عنوان کرد.به گفته نعیمی : این جایگاه به دلیل نزدیکی به بندر شهید رجایی از نظر سوخت رسانی از اهمیت ویژه ای برخوردار بوده و با توجه به تردد زیاد محور ترانزیتی بندرعباس – بندر خمیر این مجتمع خدماتی رفاهی می تواند نقش بسزایی در رفاه رانندگان داشته باشد.وی بیان داشت: جهت احداث جایگاه سوخت این مجتمع خدماتی رفاهی مبلغ ۸۰۰ میلیون تومان هزینه شده و مجوز آن توسط پایانه ها صادر شده است.وی گفت: این مجتمع مند و هفتمین جایگاه سوخت استان است که در قالب مجتمع خدمات رفاهی ساخته و راه اندازی می شود. نعیمی در ادامه در خصوص مشخصات فنی جایگاه سوخت ابراز داشت : چهار سکو هر کدام مجهز به دو دستگاه تلمبه ۴۵ لیتری بنزین و سه دستگاه تلمبه نفت گاز ۹۰ لیتری در این جایگاه نصب شده است.



کسانی که در اجرای این پروژه و سایر طرح های نوسازی مدارس اهتمام لازم را دارند ،گفت:احداث پروژه هایی با مشخصات و استانداردها دبستان "موجد" منحصربه یک محله نیست و بزودی

نوسازی مدارس استان روند ساخت پروژه های عمرانی خود را برای آخرین استانداردهای ساخت و ساز در کمترین زمان ممکن هدفگذاری نموده است و در تحقق این مهم به فضل خدای متعال سر بلند است

با اتمام پروژه های در دست اجرا، شاهد خدمتی متفاوت از خدمتگزاران مردم در مجموعه نوسازی مدارس استان خواهیم بود.

مدرسه شبانه روزی راهنمایی حضرت "توریم" بندرخمیر

در تحولی دیگر با حضور "هاشمی تختی" استاندار هرمزگان ، آشوری و ذوالقادر نمایندگان مردم در مجلس، مهندس "نصوری" معاون امور عمرانی ، مهندس "مدرس" مدیرکل توسعه، تجهیز و نوسازی مدارس، آخوندی" مدیر کل آموزش و پرورش، فرماندار خمیر و جمعی از مسوولان، در پنجمین روز از دهه مبارک

«امینی زاده» فرماندار بندرعباس و جمعی از مسوولان آغاز شد.

مدیرکل نوسازی مدارس در این آیین ضمن تریبک ایام فرخنده فجر، اظهارداشت:این آموزشگاه که در مدت ۱۲ ماه در یکی از محلات کمتر توسعه یافته احداث شده است دارای ۱۰ کلاس درس به میزان ۱۲۱۲ مترمربع زیربناست که اعتبار آن ۵ میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال از محل اعتبارات ملی – استانی تأمین شده است.

مهندس" رضا مدرس" افزود: این واحد آموزشی که با آخرین استاندارد ساخت و ساز و بهره گیری از مصالح عالی ساخته شده است ۲۰۵ متر مربع نیز محوطه دارد.

به گفته وی:نوسازی مدارس استان روند ساخت پروژه های عمرانی خود را برابر آخرین استانداردهای ساخت و ساز در کمترین زمان ممکن هدفگذاری نموده است و در تحقق این مهم به فضل خدای متعال سر بلند است.

وی با اشاره به اینکه سال گذشته در جمع مردم در حضور مقام عالی دولت در استان هرمزگان وعده کردیم که بهترین واحد آموزشی را در این مکان که محله قدیمی با بافت فرسوده است اجرای خواهیم کرد تا الگویی باشد برای اصلاح و نوسازی محله که با مشارکت اهالی انشاءالله تحقق

یابد. مدیرکل نوسازی ، توسعه و تجهیز مدارس با

ایبراز خرسندی از تحقق این وعده، خاطرنشان کرد : تلاشگران عرصه مدرسه سازی به میمنت سسی و دومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی جمعا ۶۷ پروژه در قالب ۳۰۳ کلاس درس را تحویل آموزش و پرورش نموده اند که قطعاً نقش بسپارموتری در ارتقاء نظام تعلیم و تربیت دارد. مهندس "مدرس" در خاتمه ضمن تقدیر از همکاری کلیه

استاندار هرمزگان: مدرسه سازی بستر توسعه و از ارکان مهم تعلیم و تربیت است خوشبختانه روند سازندگی در این عرصه درخشان است که این جز با تلاش شبانه روزی و اهتمام جدی مجموعه پرتلاش نوسازی مدارس ممکن نیست

متوسطه وزارت آموزش و پرورش "بامری"معاون سیاسی امنیتی استانداری، مهندس "مدرس" مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس، «آخوندی» مدیرکل آموزش و پرورش، معا ون

شاید کمتر گمان می رفت وعده ساخت یک واحد آموزشی با ویژگی های خاص ، بهترین معماری و استاندارد فنی در عرض یکسال تحقق یافته تا مجری آن سربلند دربرابر قوسی باشد که در آیین کلنگ زنی پروژه در حضور استاندار هرمزگان به مردم نوید آن را داد. یکسال از این مجاهدت خاموش جهادگران عرصه عشق و ایثارگذشت و به یمن ایام فرخنده ربیع و دهه مبارک فجر روپان افتتاحیه آن با حضور مقامات کشوری و استانی قیچی شد تا گواهی باشد براین مدعا که:ما می توانیم.

دبستان ۱۰ کلاسه "موجد"

بر پایه این گزارش ،اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان هرمزگان سرانجام عملیات اجرایی بهترین پروژه خود را در یکی از محلات کمتر توسعه یافته (بافت فرسوده) شهر بندرعباس به پایان رساند تا تجلی شور خدمتی باشد که جز شوق کار برای مردم نمی توان نام دیگری برآن نهاد.

گزارش خبرنگار ما می افزاید: همزمان باهشتمین روز از دهه مبارک فجر،بهره برداری از دبستان ۱۰ کلاسه "موجد" با حضور "سرخیز"

